
t'refeitura de Angatuba 
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli • 

Rua João Lopes F,lho. 120 . cenvo 
CEP. 18240-000 · Angatuba/SP 

lei. (15) 3255-9500 

PORTARIA N8 l55/2015 

De 21/10/2015 

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI , 

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo em exercício 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

RESOLVE: 

Artigo 1°) ADMJTIR, por prazo determinado, em vista da aprovação no Processo 

Seletivo nº 001/2014, EDSON APARECIDO DA SlLVA, para o emprego de A,:e11te Comu11itúrio de 

Saúde, referência "C-1 ", lotado junto a Secretaria Mu11icipal de Saúde e Medicina Preventiva, constante 

na Lei Complementar nº 00l/2013 de 11 de Dezembro de 2013 . 

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

CARLOS AUGUSTO ROD DE MORAIS TURELLI 

Afixada no quadro da Prefeitura 
Angatuba, 21/10/2015 . 

......... _.~~.-r::-- • 
Na es 
Chefe de 

Prefei ai 

-


